Itaque in supernaturali quoad substantiam definiendo convenit etiam Amor Ruibal in communem Theologorum doctrinam. Una adest discrepantia, de qua nos tantummodo mentionem faciemus: supernaturale ab Amor Ruibal non definitur "perfectio quae nec ad essentiam... naturae creatae et creabilis pertinet". Apud eum enim, possibilis est substantia creata supernaturalis, quod ipse affirmat dum de supernaturali in systema redigendo agit.

Ex dictis patet ab Amor Ruibal supernaturale minime definiri "elementum intrinsecum constitutivum humanae personae", ut auctor quidam per errorem scribebat.